
2022 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP2)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2022TSP2)
Antalya, Tarih 11-05-2022 ve 15-05-2022

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 015D YILDIZ Yakup M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 354/ 1 351/ 3 705 57 25

2 1- 009A ELMAAĞAÇLI Demir M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 354/ 2 347/ 9 701 53 14

3 1- 017B AKÇAOĞLU Batuhan M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 348/ 7 353/ 1 701 42 22

4 1- 004D MARAŞ Serdar Bortay M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 352/ 3 348/ 6 700 52 24

5 1- 027D HANEY Emircan M 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 349/ 4 348/ 7 697 50 20

6 1- 030C YETIM Muhammed M 06ESK EGO Spor Kulübü 348/ 6 349/ 4 697 50 18

7 1- 021A ASLIM Abdullah M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 347/ 8 349/ 5 696 50 21

8 1- 013A ORUÇ Furkan M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 344/20 352/ 2 696 48 18

9 1- 014D ERYILMAZ Yusuf Bahadır M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 346/15 347/ 8 693 46 17

10 1- 028D DÖNMEZLER Mehmet Eren M 63ŞBBGVSK Şanlıurfa Belediyesi G.S.K 346/12 345/12 691 46 14

11 1- 009C ARSLAN Yunus Emre M 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 347/ 9 344/14 691 45 16 YT

11 1- 018A SU Şahin M 34DOSK Demka Okçuluk 345/17 346/11 691 45 16 YT

13 1- 012D KIRCA Eren M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 348/ 5 342/17 690 46 27

14 1- 008B YOLAÇ Ahmet Can M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 347/ 9 341/19 688 43 13

15 1- 013C MEŞE Burak M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 344/18 343/15 687 42 17

16 1- 008C USLU Eğemen M 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 339/28 346/10 685 41 14

17 1- 009B TUNA Erkan M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 346/12 337/30 683 39 12

18 1- 010A ÖZKAN Kemal M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 344/19 336/33 680 38 20

19 1- 013D DIRIL Efe M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 340/23 339/24 679 37 19

20 1- 018D ÖZKAN Ömer Cihat M 25EGSK Erzurum Gençlik Spor Kulübü 334/43 345/13 679 36 15

21 1- 016D NALBANTOĞLU Mehmet Arda M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 339/27 340/22 679 36 13

22 1- 011A DAĞ Halit Ömer M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 339/30 340/20 679 35 9

23 1- 029B ARAZ Süleyman M 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 341/21 337/29 678 35 18

24 1- 009D TAŞÇI Beren M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 340/22 338/27 678 34 11

25 1- 021B ÇOBAN Toprak efe M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 345/16 332/41 677 41 12

26 1- 008D ÇAKAR Osman M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 334/39 343/16 677 39 13

27 1- 030D SOYLU Kerem M 52FOVSK Fatsa Okçuluk SK 339/29 337/32 676 33 7

28 1- 020A ÖZDEMIR Kubilay M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 340/24 336/34 676 32 8

29 1- 016B SEZGIN Yağız M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 337/32 339/25 676 28 12

30 1- 018C KANAAT Burak M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 336/34 339/23 675 36 8

31 1- 028A YILDIRIM Haydarcan M 77YGHSK Yalova Gençlik Hizmetleri Spor 346/14 328/55 674 37 11

32 1- 012C DERNEKLI Furkan M 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 337/31 337/31 674 32 12

33 1- 024B ÇIÇEK Mahsum M 34BBGVSKD Beykoz Belediyesi Gençlik ve S 335/38 338/26 673 33 12

34 1- 010D ÇERÇI Noyan M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 339/26 333/39 672 33 13

35 1- 017C ÜNER Menderes M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 331/51 341/18 672 26 22

36 1- 021D SULUMER Erol M 25EGSK Erzurum Gençlik Spor Kulübü 339/25 332/43 671 35 16

37 1- 008A ÖZKAN Kerem M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 346/11 325/61 671 33 13

38 1- 025B AKSU Bünyamin M 34BBGVSKD Beykoz Belediyesi Gençlik ve S 335/36 335/37 670 33 8

39 1- 020D GÜLSES Halil İbrahim M 25EGSK Erzurum Gençlik Spor Kulübü 334/42 335/36 669 31 8

40 1- 011D ALTINTAŞ Gökay M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 331/49 337/28 668 34 12

41 1- 001A ALTUN İsmethan M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 333/45 335/35 668 31 10

42 1- 003C İŞYENER Aykan M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 334/41 332/42 666 30 13

43 1- 011C DINÇEL Mustafa M 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 336/33 330/50 666 26 9

44 1- 006B ÖZTELLI Can Doğan M 06OSKD Onok Spor Kulübü 333/44 332/44 665 29 5

45 1- 003D İBCIOĞLU Atilla Yiğit M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 332/47 333/38 665 28 9

46 1- 022A KISA Emirhan M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 325/61 340/21 665 28 7

47 1- 006C AYAN Mehmet Emre M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 334/40 330/47 664 30 12

48 1- 012B UĞUR Hüseyin Berkay M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 332/46 331/45 663 30 11

49 1- 001C KAYA Ahmed Emir M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 332/47 329/53 661 28 7

50 1- 024D GÜNAY Hüseyin İlhan M 32GOSKD Gizay Okçuluk S.K.D. 336/35 324/62 660 25 13

51 1- 023D TERZI Rıfat M 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 329/52 330/49 659 26 8

52 1- 023C YÜZSEVEN Oğuzhan M 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 329/53 328/56 657 26 10

53 1- 015A AKSOY Rıza Kayra M 17GOSKX Gelibolu Olimpik Spor Kulübü 328/54 329/54 657 25 6

54 1- 002A TEDIK Seçkin M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 323/64 333/40 656 24 12

55 1- 012A ÜNLÜ Miraç M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 326/58 329/51 655 27 9

56 1- 005B CODAL Tolga M 06OSKD Onok Spor Kulübü 327/55 328/58 655 26 12

57 1- 019A UZUN Atilla M 34DOSK Demka Okçuluk 324/63 330/46 654 28 8

58 1- 017A KIM Chang Hee M 34DOSK Demka Okçuluk 331/50 322/66 653 26 12

59 1- 029D DAĞDEVIREN Çağrı M 40UOGSK Ulaş Okçuluk Gençlik ve Spor K 335/37 317/71 652 33 14
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60 1- 003A YALÇIN Timur Kiril M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 324/62 328/57 652 23 11

61 1- 027C ŞAHIN Yavuz Ali M 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 323/64 327/60 650 25 6

62 1- 005C KÖKSAL Talha Sadık M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 325/59 320/69 645 23 9

63 1- 020C SARIBEKIROĞLU Ahmet M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 317/71 327/59 644 25 8

64 1- 001B GÖKER Cihad M 06OSKD Onok Spor Kulübü 326/56 317/72 643 23 6

65 1- 016C KARAGÖZ Mehmet Akif M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 313/76 329/52 642 21 7

65 1- 010C KIRACI Hüseyin Kaan M 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 326/57 316/76 642 21 7

67 1- 022B GIRITLI Ege M 34GGVSK Göktürk Gençlik ve Spor Kulübü 320/68 322/67 642 19 10

68 1- 004A ÜNSAL Mehmet Yağız M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 318/69 323/64 641 23 8

69 1- 005A ATILLA Murat M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 316/72 324/63 640 17 7

70 1- 024A YÜCE Evren M 35IF İzmir Ferdi 309/78 330/48 639 25 5

71 1- 025A DIKEN Çağdaş M 68AGSK Aksaray Gençlik ve Spor Kulübü 318/70 321/68 639 17 4

72 1- 014C ALTUNDAĞ Umut M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 325/60 314/77 639 15 5

73 1- 019B GÜVENÇ Cemal M 06AF Ankara Ferdi 320/67 317/73 637 19 5

74 1- 023A ODABAŞ Mete M 35IF İzmir Ferdi 314/74 319/70 633 19 6

75 1- 026A YILDIZ Cihad Emir M 44KGMGVSK Kütahya Gençlik Merkezi G.S.K 322/66 310/80 632 21 4

76 1- 014A BAYDAR Behlül M 17GOSKX Gelibolu Olimpik Spor Kulübü 315/73 316/75 631 25 8

77 1- 029C KAPLAN İbrahim M 06ZOSK Zirve Okçuluk Spor Kulübü 308/82 323/64 631 19 10

78 1- 007B ÖNAL Ayberk M 06OSKD Onok Spor Kulübü 313/75 317/74 630 17 9

79 1- 026D BUIKPOUR Alireza M 07AF Antalya Ferdi 308/81 313/78 621 13 5

80 1- 016A GÜNGÖR Kaan M 17GOSKX Gelibolu Olimpik Spor Kulübü 307/84 310/82 617 13 5

81 1- 002B YILDIRIM Baki M 06OSKD Onok Spor Kulübü 310/77 304/86 614 22 5

82 1- 002C ŞENYÜZ Kayra M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 304/89 310/81 614 18 3

83 1- 015C SEVÜK Can Taylan M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 307/85 306/85 613 12 5

84 1- 027A TÜRKEŞ Mustafa M 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 306/86 304/87 610 16 3

85 1- 025C GÖK İbrahim M 44PAKVDSK Pusula Arama Kurtarma ve Gençl 307/83 303/90 610 14 4

86 1- 004B EJDER İbrahim M 06OSKD Onok Spor Kulübü 296/97 312/79 608 18 7

87 1- 014B EKINCI Mustafa Veysel M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 302/91 306/84 608 15 7

88 1- 017D AKPINAR Levent M 06AF Ankara Ferdi 305/88 303/88 608 14 4

89 1- 026B ÇAMLIOĞLU Ali Ervin M 20DGHVSKD Denizli Gençlik Hizmetleri ve 309/79 298/96 607 14 4

90 1- 010B YAVAŞ Anıl M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 304/90 297/97 601 13 4

91 1- 003B KUTLU Halil İlteriş M 06OSKD Onok Spor Kulübü 301/93 300/92 601 12 5

92 1- 023B UYSAL Renan M 34GGVSK Göktürk Gençlik ve Spor Kulübü 302/92 299/93 601 11 3

93 1- 007D YILDIRIM Batuhan M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 295/99 303/89 598 12 3

94 1- 029A TERRACCIANO Alessandro Emir M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 298/96 298/95 596 14 6

95 1- 006A KABAKÇI Orkan M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 300/94 293/98 593 10 2

96 1- 022D AKYAR Mustafa M 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 309/80 284/101 593 9 5

97 1- 025D CANKEŞ Veli Kaan M 32GOSKD Gizay Okçuluk S.K.D. 284/104 307/83 591 8 2

98 1- 019C ERGÜDER Ömer M 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 291/101 299/94 590 9 4

99 1- 022C KORUKLUOĞLU Fatih M 06UOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K 306/87 282/103 588 10 4

100 1- 013B ÇELIK Halil M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 286/102 300/91 586 15 2

101 1- 028C KURNAZ Can M 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 296/98 286/100 582 11 6

102 1- 018B AYTUĞ Ali M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 285/103 283/102 568 5 0

103 1- 002D AKINCILAR Ege M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 292/100 261/108 553 11 5

104 1- 011B ÇAKIR Cem M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 265/108 287/99 552 6 1

105 1- 004C FILIK Tuğra Ediztan M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 269/107 274/105 543 8 3

106 1- 021C GÜNAYDIN Necati M 06UOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K 270/106 267/106 537 7 3

107 1- 006D İNCE Niyazi Umut Can M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 245/110 278/104 523 7 2

108 1- 005D UÇAROĞLU Ali Kutay M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 273/105 226/112 499 3 3

109 1- 007A AKYÜZ Cem Çınar M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 252/109 242/110 494 10 3

110 1- 028B KAMIŞDERE Murat M 42KF Konya Ferdi 300/95 174/115 474 5 0

111 1- 020B DENIZ Mehmet M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 212/111 245/109 457 3 2

112 1- 007C BUDAK Toygar M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 145/115 264/107 409 5 0

113 1- 001D TUNCEL Emre Can M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 185/112 203/113 388 3 1

114 1- 027B AKBIBER Kaan M 07GS Günerhan S.K. 149/114 232/111 381 2 1

115 1- 026C ÖZEN Onur M 23EGSK Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü 166/113 183/114 349 1 1

116 1- 030B KARAKÜÇÜK Mustafa Emir M 07AGVSKD Akant Gençlik ve Spor Kulübü D 141/116 130/116 271 1 0

117 1- 030A YÜKSEK Mehmet Ege M 07AAGSK Antalya Alfa Gençlik Spor Kl. 130/117  81/117 211 0 0
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2022 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP2)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2022TSP2)
Antalya, Tarih 11-05-2022 ve 15-05-2022

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay U21 Erkek
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 015D YILDIZ Yakup M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 354/ 1 351/ 2 705 57 25

2 1- 017B AKÇAOĞLU Batuhan M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 348/ 3 353/ 1 701 42 22

3 1- 021A ASLIM Abdullah M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 347/ 4 349/ 3 696 50 21

4 1- 014D ERYILMAZ Yusuf Bahadır M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 346/ 9 347/ 4 693 46 17

5 1- 028D DÖNMEZLER Mehmet Eren M 63ŞBBGVSK Şanlıurfa Belediyesi G.S.K 346/ 7 345/ 5 691 46 14

6 1- 009C ARSLAN Yunus Emre M 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 347/ 5 344/ 6 691 45 16

7 1- 012D KIRCA Eren M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 348/ 2 342/ 9 690 46 27

8 1- 013C MEŞE Burak M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 344/11 343/ 7 687 42 17

9 1- 009B TUNA Erkan M 34IAVAS İstanbul Avc. ve Atıcılık S.K 346/ 7 337/18 683 39 12

10 1- 010A ÖZKAN Kemal M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 344/12 336/20 680 38 20

11 1- 013D DIRIL Efe M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 340/14 339/13 679 37 19

12 1- 016D NALBANTOĞLU Mehmet Arda M 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 339/17 340/12 679 36 13

13 1- 011A DAĞ Halit Ömer M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 339/19 340/10 679 35 9

14 1- 009D TAŞÇI Beren M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 340/13 338/16 678 34 11

15 1- 021B ÇOBAN Toprak efe M 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 345/10 332/23 677 41 12

16 1- 008D ÇAKAR Osman M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 334/23 343/ 8 677 39 13

17 1- 030D SOYLU Kerem M 52FOVSK Fatsa Okçuluk SK 339/18 337/19 676 33 7

18 1- 020A ÖZDEMIR Kubilay M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 340/15 336/21 676 32 8

19 1- 016B SEZGIN Yağız M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 337/20 339/14 676 28 12

20 1- 024B ÇIÇEK Mahsum M 34BBGVSKD Beykoz Belediyesi Gençlik ve S 335/22 338/15 673 33 12

21 1- 010D ÇERÇI Noyan M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 339/16 333/22 672 33 13

22 1- 008A ÖZKAN Kerem M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 346/ 6 325/33 671 33 13

23 1- 011D ALTINTAŞ Gökay M 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 331/27 337/17 668 34 12

24 1- 011C DINÇEL Mustafa M 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 336/21 330/26 666 26 9

25 1- 006B ÖZTELLI Can Doğan M 06OSKD Onok Spor Kulübü 333/25 332/24 665 29 5

26 1- 022A KISA Emirhan M 55SOGVSKD Samsun Okçuluk Gençlik Spor Ku 325/34 340/11 665 28 7

27 1- 006C AYAN Mehmet Emre M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 334/24 330/25 664 30 12

28 1- 001C KAYA Ahmed Emir M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 332/26 329/28 661 28 7

29 1- 023C YÜZSEVEN Oğuzhan M 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 329/28 328/30 657 26 10

30 1- 015A AKSOY Rıza Kayra M 17GOSKX Gelibolu Olimpik Spor Kulübü 328/29 329/29 657 25 6

31 1- 012A ÜNLÜ Miraç M 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 326/32 329/27 655 27 9

32 1- 005B CODAL Tolga M 06OSKD Onok Spor Kulübü 327/30 328/32 655 26 12

33 1- 003A YALÇIN Timur Kiril M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 324/35 328/31 652 23 11

34 1- 010C KIRACI Hüseyin Kaan M 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 326/31 316/37 642 21 7

35 1- 022B GIRITLI Ege M 34GGVSK Göktürk Gençlik ve Spor Kulübü 320/37 322/34 642 19 10

36 1- 025A DIKEN Çağdaş M 68AGSK Aksaray Gençlik ve Spor Kulübü 318/38 321/35 639 17 4

37 1- 014C ALTUNDAĞ Umut M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 325/33 314/38 639 15 5

38 1- 026A YILDIZ Cihad Emir M 44KGMGVSK Kütahya Gençlik Merkezi G.S.K 322/36 310/40 632 21 4

39 1- 007B ÖNAL Ayberk M 06OSKD Onok Spor Kulübü 313/39 317/36 630 17 9

40 1- 016A GÜNGÖR Kaan M 17GOSKX Gelibolu Olimpik Spor Kulübü 307/41 310/42 617 13 5

41 1- 002C ŞENYÜZ Kayra M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 304/43 310/41 614 18 3

42 1- 015C SEVÜK Can Taylan M 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 307/42 306/43 613 12 5

43 1- 004B EJDER İbrahim M 06OSKD Onok Spor Kulübü 296/47 312/39 608 18 7

44 1- 023B UYSAL Renan M 34GGVSK Göktürk Gençlik ve Spor Kulübü 302/44 299/45 601 11 3

45 1- 029A TERRACCIANO Alessandro Emir M 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 298/46 298/46 596 14 6

46 1- 006A KABAKÇI Orkan M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 300/45 293/47 593 10 2

47 1- 022D AKYAR Mustafa M 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 309/40 284/49 593 9 5

48 1- 013B ÇELIK Halil M 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 286/50 300/44 586 15 2

49 1- 028C KURNAZ Can M 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 296/48 286/48 582 11 6

50 1- 002D AKINCILAR Ege M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 292/49 261/53 553 11 5

51 1- 004C FILIK Tuğra Ediztan M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 269/51 274/51 543 8 3

52 1- 006D İNCE Niyazi Umut Can M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 245/53 278/50 523 7 2

53 1- 007A AKYÜZ Cem Çınar M 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 252/52 242/54 494 10 3

54 1- 007C BUDAK Toygar M 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 145/57 264/52 409 5 0

55 1- 001D TUNCEL Emre Can M 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 185/54 203/56 388 3 1

56 1- 027B AKBIBER Kaan M 07GS Günerhan S.K. 149/56 232/55 381 2 1

57 1- 026C ÖZEN Onur M 23EGSK Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü 166/55 183/57 349 1 1

58 1- 030B KARAKÜÇÜK Mustafa Emir M 07AGVSKD Akant Gençlik ve Spor Kulübü D 141/58 130/58 271 1 0

59 1- 030A YÜKSEK Mehmet Ege M 07AAGSK Antalya Alfa Gençlik Spor Kl. 130/59  81/59 211 0 0
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2022 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP2)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2022TSP2)
Antalya, Tarih 11-05-2022 ve 15-05-2022

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay U21 Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 040D LÖK Songül W 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 344/ 1 344/ 2 688 40 17

2 1- 044D YÜKSEL Irmak W 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 340/ 3 344/ 1 684 41 19

3 1- 034C ABBASOĞLU Dilara W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 334/ 8 342/ 3 676 36 13

4 1- 043D YILMAZ Emine Azra W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 338/ 4 338/ 4 676 36 10

5 1- 037D BURUN Hazal W 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 336/ 7 336/ 6 672 31 13

6 1- 036A TOMRUK İpek W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 344/ 2 327/12 671 32 8

7 1- 033A FENERCI Ayşenur W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 330/14 338/ 5 668 28 9

8 1- 034B OKYAR Derya İpek W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 333/10 332/ 7 665 28 11

9 1- 042A OCAKCI İrem W 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 337/ 5 326/13 663 29 11

10 1- 043B ÖZTÜRK Sılanur W 48MGVSKD Muğla Gençlik Spor Kulübü 333/11 329/ 9 662 29 6

11 1- 050B ARAPOĞLU Rabia W 06ZOSK Zirve Okçuluk Spor Kulübü 333/ 9 329/11 662 27 7

12 1- 035B SARACIK İnci W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 336/ 6 320/17 656 28 8

13 1- 038A TARAKÇI Elif Eylül W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 332/12 324/15 656 22 11

14 1- 040A DOĞAN Elif W 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 328/16 326/14 654 24 8

15 1- 034D ÖZEN Şeyma Gülbin W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 324/19 329/10 653 26 7

16 1- 037A KÖSE Efdal Hatice W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 321/22 332/ 8 653 23 10

17 1- 043A EKE Sudenaz W 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 332/13 320/19 652 21 7

18 1- 048C AYDOĞDU Melike W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 321/21 321/16 642 12 4

19 1- 033D NOAMAN Maram Yaser Ahmed Abdo W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 319/25 320/18 639 20 3

20 1- 039A ÖZSOY Yasemin W 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 320/24 319/20 639 16 6

21 1- 038D KÖMÜR Ceyda W 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 322/20 311/25 633 26 11

22 1- 051A KURUÇAYIRLI Berrenur W 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 329/15 304/29 633 18 3

23 1- 052A ALMIŞ Melike W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 320/23 312/23 632 22 6

24 1- 039B AKAY Ceren W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 317/27 311/26 628 15 3

25 1- 038B TURAN Azra W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 315/28 312/24 627 14 8

26 1- 042D UZUN Duru Dicle W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 307/31 319/21 626 11 4

27 1- 051C UTUŞ Şeydanur W 77YGHSK Yalova Gençlik Hizmetleri Spor 311/30 314/22 625 18 2

28 1- 044A İLER Aybüke Fatma W 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 311/29 309/27 620 18 6

29 1- 039D BALIK Gülçin W 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 326/17 293/36 619 15 7

30 1- 049B SEPETCI Armağan W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 317/26 297/33 614 15 5

31 1- 035D AYDIN Melike W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 303/32 304/28 607 14 4

32 1- 045A SATICI Helin W 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 301/34 297/34 598 8 2

33 1- 048A GIRGINOL Gökçenur W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 303/33 294/35 597 11 1

34 1- 033C AKBIYIK Bergüzar Buse W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 298/35 297/32 595 11 5

35 1- 038C KOSOVA Maya W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 291/39 299/30 590 16 2

36 1- 036C ŞAHIN Aysima W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 293/38 292/37 585 13 6

37 1- 046B ARSLAN Aleyna W 32GOSKD Gizay Okçuluk S.K.D. 294/37 286/38 580 14 4

38 1- 037B FILIK Ahsen W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 285/40 283/39 568 9 5

39 1- 048B YILMAZ Tuana RÜYA W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 271/44 297/31 568 7 1

40 1- 040B BAYGIN Yağmur W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 296/36 258/44 554 7 0

41 1- 045D SUBAŞI Hatice Sena W 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 277/42 275/41 552 6 1

42 1- 040C KIRMIZIGEDIK Sude Naz W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 273/43 278/40 551 9 2

43 1- 035C YUVA Begüm W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 325/18 222/48 547 22 4

44 1- 041C COŞKUN Nehir W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 279/41 260/42 539 10 4

45 1- 046D AKKAYA Ege Duru W 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 253/45 253/46 506 5 1

46 1- 046C KORKMAZ Işıl Selen W 06UOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K 250/46 254/45 504 6 2

47 1- 036D YILMAZ Yağmur Asel W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 238/47 260/43 498 2 0

48 1- 041D YEŞILÇIMEN Beril W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 223/48 244/47 467 7 4

49 1- 053C ATICI Sıla Naz W 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 205/49 146/50 351 3 2

50 1- 045C MERT Zeynep Elfim W 06UOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K 155/50 189/49 344 0 0

51 1- 048D ARPACA Zeynep Umay W 23EGSK Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü  56/51 113/51 169 1 0
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2022 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP2)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2022TSP2)
Antalya, Tarih 11-05-2022 ve 15-05-2022

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay Kadın
Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 035A OĞUZ Emine Rabia W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 350/ 1 344/ 3 694 47 18

2 1- 052B YILDIR Sevim W 46MBBS Manisa Büyükşehir Belediye SK 344/ 3 345/ 1 689 43 15

3 1- 050A BOSTAN UÇAR Yeşim W 34IBBSK İstanbul B.B.S.K. 346/ 2 343/ 5 689 43 14

4 1- 040D LÖK Songül W 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 344/ 4 344/ 4 688 40 17

5 1- 044D YÜKSEL Irmak W 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 340/ 7 344/ 2 684 41 19

6 1- 047C ATEŞ Emel W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 340/ 6 340/ 8 680 38 14

7 1- 049C ÖZCAN Özlem W 20DBBK Denizli Büyükşehir Belediye Sp 336/16 341/ 7 677 34 11

8 1- 034C ABBASOĞLU Dilara W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 334/17 342/ 6 676 36 13

9 1- 043D YILMAZ Emine Azra W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 338/ 8 338/10 676 36 10

10 1- 033B TOPKARCI Yasemin Begüm W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 336/14 339/ 9 675 33 9

11 1- 037D BURUN Hazal W 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 336/13 336/12 672 31 13

12 1- 036A TOMRUK İpek W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 344/ 5 327/24 671 32 8

13 1- 033A FENERCI Ayşenur W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 330/25 338/11 668 28 9

14 1- 041A ELMAAĞAÇLI Gizem W 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 337/11 329/19 666 29 10

15 1- 034B OKYAR Derya İpek W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 333/19 332/14 665 28 11

16 1- 047A MAZINELER Meral W 43KBBSKD Konya B.B.S.K 331/23 332/13 663 29 11 YT

16 1- 042A OCAKCI İrem W 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 337/10 326/26 663 29 11 YT

18 1- 043B ÖZTÜRK Sılanur W 48MGVSKD Muğla Gençlik Spor Kulübü 333/20 329/18 662 29 6

19 1- 050B ARAPOĞLU Rabia W 06ZOSK Zirve Okçuluk Spor Kulübü 333/18 329/22 662 27 7

20 1- 045B ALTINÇIBIK Ezgi Gizem W 32GOSKD Gizay Okçuluk S.K.D. 329/27 331/16 660 23 9

21 1- 043C BAŞER Yasemin W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 336/14 322/31 658 29 9

22 1- 044C KARA Fazilet Hümeyra W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 330/24 326/28 656 28 10

23 1- 035B SARACIK İnci W 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü 336/12 320/34 656 28 8

24 1- 038A TARAKÇI Elif Eylül W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 332/21 324/30 656 22 11

25 1- 042B SALGIN Ayşe W 48MGVSKD Muğla Gençlik Spor Kulübü 328/28 327/25 655 26 9

26 1- 040A DOĞAN Elif W 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 328/29 326/27 654 24 8

27 1- 034D ÖZEN Şeyma Gülbin W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 324/32 329/21 653 26 7

28 1- 037A KÖSE Efdal Hatice W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 321/37 332/15 653 23 10

29 1- 043A EKE Sudenaz W 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 332/22 320/36 652 21 7

30 1- 050C ÖZER Nebiye W 34EBSK Eyüpsultan Belediyesi Spor Kul 337/ 9 314/40 651 29 8

31 1- 053B ERENOĞLU Nilüfer W 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K 319/43 330/17 649 19 10

32 1- 049A AKÇAOĞLU Akgül W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 321/35 327/23 648 30 8

33 1- 053A GÜRLEK Büşra Nur W 06ESK EGO Spor Kulübü 316/47 329/20 645 21 5

34 1- 046A ŞEN Hatice W 43KBBSKD Konya B.B.S.K 322/34 321/32 643 23 6

35 1- 048C AYDOĞDU Melike W 16SOSK Sipahi Okçuluk Spor KL. 321/36 321/33 642 12 4

36 1- 033D NOAMAN Maram Yaser Ahmed Abdo W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 319/40 320/35 639 20 3

37 1- 039A ÖZSOY Yasemin W 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 320/39 319/37 639 16 6

38 1- 034A ÖZKAYA Kübra W 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü Dern 312/50 325/29 637 22 5

39 1- 050D ÇETIN Gülay W 34DOSK Demka Okçuluk 319/41 317/39 636 19 5

40 1- 038D KÖMÜR Ceyda W 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 322/33 311/47 633 26 11

41 1- 051A KURUÇAYIRLI Berrenur W 06AAOSKD Ankara Atlantis Okçuluk Spor K 329/26 304/51 633 18 3

42 1- 052A ALMIŞ Melike W 07AGVSK Antalya Gençlik ve Spor Kulübü 320/38 312/43 632 22 6

43 1- 041B ŞENOCAK Vildan W 48MGVSKD Muğla Gençlik Spor Kulübü 319/42 312/45 631 18 4

44 1- 037C ÇELEBI Ayşe W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 317/46 312/44 629 16 3

45 1- 039B AKAY Ceren W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 317/45 311/48 628 15 3

46 1- 038B TURAN Azra W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 315/48 312/46 627 14 8

47 1- 042D UZUN Duru Dicle W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 307/53 319/38 626 11 4

48 1- 051C UTUŞ Şeydanur W 77YGHSK Yalova Gençlik Hizmetleri Spor 311/52 314/41 625 18 2

49 1- 042C KARAKUŞ Tülay W 34AOSK Anka Okçuluk Spor Kulübü 307/54 314/41 621 11 2

50 1- 044A İLER Aybüke Fatma W 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 311/51 309/49 620 18 6

51 1- 039D BALIK Gülçin W 48MBBGVSKD Muğla B.B.S.K 326/30 293/59 619 15 7

52 1- 049B SEPETCI Armağan W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 317/44 297/56 614 15 5

53 1- 052C ÖZDEMIR UBIÇ Ayşe W 44PAKVDSK Pusula Arama Kurtarma ve Gençl 313/49 297/53 610 13 3

54 1- 035D AYDIN Melike W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 303/55 304/50 607 14 4

55 1- 045A SATICI Helin W 50NGH Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve 301/57 297/57 598 8 2

56 1- 048A GIRGINOL Gökçenur W 06SOISK Şenok Okçuluk ihtisas Spor Kul 303/56 294/58 597 11 1

57 1- 033C AKBIYIK Bergüzar Buse W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 298/58 297/55 595 11 5

58 1- 038C KOSOVA Maya W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 291/62 299/52 590 16 2

59 1- 036C ŞAHIN Aysima W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 293/61 292/60 585 13 6
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2022 Türkiye Kupası 2. Ayak (TSP2)
Türkiye Okçuluk Federasyonu (2022TSP2)
Antalya, Tarih 11-05-2022 ve 15-05-2022

72 Ok Sonrası

Makaralı Yay Kadın Devam

Pos. Sporcu Sınıf Kulüp 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

60 1- 046B ARSLAN Aleyna W 32GOSKD Gizay Okçuluk S.K.D. 294/60 286/61 580 14 4

61 1- 044B KARATAŞ Özlem W 48MGVSKD Muğla Gençlik Spor Kulübü 290/63 283/63 573 9 3

62 1- 037B FILIK Ahsen W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 285/64 283/62 568 9 5

63 1- 048B YILMAZ Tuana RÜYA W 17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü 271/69 297/54 568 7 1

64 1- 040B BAYGIN Yağmur W 34BBSKD Büyükçekmece Belediyesi S.K 296/59 258/70 554 7 0

65 1- 051B ÇELIK Zeynep W 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü 275/67 278/64 553 9 4

66 1- 045D SUBAŞI Hatice Sena W 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 277/66 275/66 552 6 1

67 1- 040C KIRMIZIGEDIK Sude Naz W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 273/68 278/64 551 9 2

68 1- 035C YUVA Begüm W 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademisi 325/31 222/74 547 22 4

69 1- 041C COŞKUN Nehir W 34IOGVSK İstanbul Okçuluk Gençlik Spor 279/65 260/68 539 10 4

70 1- 047B PÜRSELIM Güldem W 07AF Antalya Ferdi 269/70 260/67 529 8 2

71 1- 046D AKKAYA Ege Duru W 07ESKD Elite Spor Kulübü Derneği 253/71 253/72 506 5 1

72 1- 046C KORKMAZ Işıl Selen W 06UOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K 250/72 254/71 504 6 2

73 1- 036D YILMAZ Yağmur Asel W 07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü 238/73 260/69 498 2 0

74 1- 041D YEŞILÇIMEN Beril W 06YOISK Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor 223/74 244/73 467 7 4

75 1- 053C ATICI Sıla Naz W 37KBG Kastamonu Belediye Spor Kulübü 205/75 146/76 351 3 2

76 1- 045C MERT Zeynep Elfim W 06UOISK Ümitköy Okçuluk İhtisas Spor K 155/76 189/75 344 0 0

77 1- 048D ARPACA Zeynep Umay W 23EGSK Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü  56/77 113/77 169 1 0

Beraberlik Atışı / Yazı Tura Kısaltması
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